
Feederowe Mistrzostwa Koła 22 Zegrze Południowe 07.04.2018. Nieporęt
WYNIKI SEKTOR A

LP Nazwisko i Imię Waga (gram) Zajęte miejsce

1 Wiereszka Dariusz 2400 1

2 Sitkowski Marcin 2100 2

3 Habes Jarosław 2050 3

4 Celiński Janusz 1950 4

5 Mirecki Robert 1740 5

6 Śpiewak Robert 1680 6

7 Basaj Sławomir 1630 7

8 Antonowicz Jarosław 1590 8

9 Śpiewak Jakub 1320 9

10 Niewęgrzynek Antoni 1000 10

11 Plebaniak Patryk 950 11

12 Urbaniak Sławomir 610 12

                               Wyniki SEKTOR B
LP Nazwisko i Imię Waga (gram) Zajęte miejsce

1 Kacprzak Paweł 2370 1

2 Łukasik Paweł 2160 2

3 Parchan Radosław 1700 3

4 Markrwart Sławomir 1600 4

5 Laskowski Adam 1220 5

6 Basaj Małgorzata 1120 6

7 Gałązka Mariusz 900 7

8 Rateński Adam 740 8

9 Mirecki Kamil 590 9

10 Zatorski Tadeusz 520 10

11 Kłos Norbert 420 11

KLASYFIKACJA GENERALNA
LP Nazwisko i Imię Sektor Punkty w sektorze Zajęte miejsce

1 Wiereszka Dariusz A 2400    (1) 1

2 Kacprzak Paweł B 2370    (1) 2

3 Łukasik Paweł B 2160    (2) 3

4 Sitkowski Marcin A 2100    (2) 4

5 Habes Jarosław A 2050    (3) 5

6 Parchan Radosław B 1700    (3) 6

7 Celiński Janusz A 1950    (4) 7

8 Markwart Sławomir B 1600    (4) 8

9 Mirecki Robert A 1740    (5) 9

10 Laskowski Adam B 1220    (5) 10

11 Śpiewak Robert A 1680    (6) 11

12 Basaj Małgorzata B 1120    (6) 12

13 Basaj Sławomir A 1630    (7) 13

14 Gałązka Mariusz B 900      (7) 14

15 Antonowicz Jarosław A 1590    (8) 15

16 Rateński Adam B 740      (8) 16

17 Śpiewak Jakub A 1320    (9) 17

18 Mirecki Kamil B 590      (9) 18

19 Niewęgrzynek Antoni A 1000    (10) 19

20 Zatorski Tadeusz B 520      (10) 20

21 Plebaniak Patryk A 950      (11) 21

22 Kłos Norbert B 420      (11) 22

23 Urbaniak Sławomir A 610      (12) 23




